Esquina Com A Rua João Braz Pinto De Miranda, Bairro: Edelmira Queru-
bim Marcheti, No Município De Porto Esperidião – Mt, Através Da Emenda 
Parlamentar: 202439750005 E Contrapartida Com Recursos Próprios. Em 
Favor Da Empresa: D-Lux Construções Ltda - Cnpj: 47.813.240/0001-79, 
Valor Total De: R$ 358.000,00 (Trezentos E Cinquenta E Oito Mil Reais). 
Cumpra-Se, Publique-Se. Porto Esperidião - Mt, 09 De Fevereiro De 2026 

ODIRLEI QUEIROZ FARIA
PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007-2026

INEXIGIBILIDADE Nº: 007/2026
Objeto: Locação De Um Barracão Comercial Situado Na Rua Rio Grande